

گزارش تجربهٔ لقمه آماده والیبال عملکرد مربیان خارجی ۱۰ سال اخیر تیم ملی

● حضور یک‌دهه‌ای مربیان خارجی در والیبال ایران کوله‌باری از تجربه برای فدراسیون به‌همراه دارد تا بدون آزمون و خطا بهترین گزینه برای هدایت نسل طلایی در المپیک توکیو به خدمت گرفته شود.به گزارش مهر، تعویق المپیک توکیو و نداشتن برنامه مشخص برای تیم ملی، بهترین فرصت را برای فدراسیون والیبال فراهم کرد تا قرارداد با ایگور کولاکوویچ را فسخ کند. حضور ایگور کولاکوویچ، سرمربی مونته‌نگرویی، در نیمکت تیم ملی انتقادهای بسیاری به‌همراه داشت و بسیاری از کارشناسان با رفتی کولاکوویچ را در حد و اندازه‌های ملی پوشان نمی‌دانستند. شخصیت و اخلاق یکی از ویژگی‌های بارز مرد آرام مونته‌نگرویی بود که در ذهن مردم و رسانه نقش بسته بود، اما این خصوصیت نیز پس از کسب سهمیه المپیک با نشان دادن «هیس» از سوی کولاکوویچ به منتقدانش از بین رفت تا والیبال ایران با خیالی آسوده با سرمربی خود خداحافظی کند. والاسکو، کواج، لوزانو و کولاکوویچ مربیان یک دهه آخر بودند که هدایت ملی‌پوشان را بر عهده داشتند و حضور این مربیان تجربه خوبی را برای فدراسیون رقم زد و باید دید تا چه اندازه از این تجربیات برای بهترین انتخاب استفاده خواهد شد.

ولاسکو:مرداسطوره‌ای

خولیو ولاسکو چهره نام‌آشنای والیبال ایران بود که سالان ۲۰۱۱ هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت. ولاسکو برای نخستین‌بار تیم ملی والیبال ایران را بر بام قاره آسیا قرار داد تا ترس بر اندام حریفان آسیایی بیندازد و پایان سیطره حریفان آسیایی را رقم بزند. ولاسکو همچنین برای نخستین‌بار تیم ملی ایران را راهی مسابقات لیگ جهانی کرد. راهیایی به رقابت‌های مهم و معتبر قهرمانی جهان نیز یکی دیگر از دستاوردهای مرد آرژانتینی برای والیبال ایران بود. به ادعان کارشناسان والیبال، ولاسکو با وجود دانش به‌روز والیبال، روان‌شناس خوبی بود و به‌خوبی بازیکنان را آتالیز و مدیریت می‌کرد.

کواج:مردمردم‌روز

اسلوبودان کواج پس از جدایی ولاسکو، مرد اسطوره‌ای در سال ۲۰۱۴، هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده گرفت. کواج نیز موفقیت‌های چشمگیری برای والیبال ایران به دست آورد. رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۴ نخستین آزمون کواج با تیم ملی بود. تیم ملی در این رویداد برای نخستین‌بار موفق به شکست تیم قدرتمند برزیل شد تا آوازه والیبالیست‌های ایرانی که‌کم در جهان طنین‌انداز شود.پس از کسب عنوان چهارمی در لیگ جهانی، تیم ملی راهی مسابقات مهم قهرمانی جهان شد. کواج در این مسابقات نیز موفق شد تیم ملی را با صعود ۱۳پله‌ای در جایگاه ششم رقابت‌های قهرمانی جهان قرار دهد تا یکی از بهترین نتایج برای والیبال ایران رقم بخورد و بازتاب زیادی در جهان داشته باشد.بازی‌های آسیایی اینچئون سومین آزمون بزرگ کواج و شاگردانش بود که در نهایت طای بازی‌های آسیایی برای تیم ملی والیبال ایران ثبت شد و این طلا نیز یکی از نخستین‌ها بود که کواج برای والیبال ایران به ارمان آورد. سال پرفروغ ۲۰۱۴ برای والیبال ایران و کواج در سال ۲۰۱۵ ادامه‌دار نبود و کواج در مسابقات لیگ جهانی ۲۰۱۵ چندان موفق نبود و در جام جهانی ۲۰۱۵ نیز با چهار پله سقوط در رده هشتم مسابقات قرار گرفت تا موج انتقادها به عملکرد او بالا گیرد. البته شائبه‌هایی درباره اختلاف کواج و بازیکنان در جام جهانی شکل گرفت و شاید یکی از دلایل ناکامی کواج همین اختلاف‌ها بود. در نهایت کواج که قرارداد سه‌ساله با تیم ملی داشت، از هدایت تیم ملی در سال ۲۰۱۵ برکنار شد. شاید برگزاری کواج عجولانه و مرموز بود،کواج از جمله مربیانی به شمار می‌رفت که دانش فنی و اطلاعات به‌روزی از والیبال داشت، اما روان‌شناس خوبی نبود و در شرایط حساس نمی‌توانست تیم را هدایت کند. کواج اقتدار و مدیریت لازم را نداشت و شاید همین دلیلی بر ایجاد شائبه اختلاف او با بازیکنان شد. اگر کواج در مدیریت قوی عمل می‌کرد، قطعا ادامه‌دهنده راه ولاسکو در والیبال ایران می‌شد.

لوزانو:تاریخ‌سازی‌مردکوتاه‌قامت‌برای بلندقامتان

پس از برکناری کواج، راول لوزانو بر نیمکت تیم ملی والیبال ایران نشست. لوزانو موفق شد والیبال ایران را پس از ۵۲ سال راهی المپیک کند و این بزرگ‌ترین دستاورد مرد کوتاه‌قامت برای بلندقامتان بود. لوزانو با کسب مقام پنجمی در المپیک ریو و با پایان قراردادش از تیم ملی والیبال ایران جدا شد. لوزانو در مقایسه با ولاسکو وکواج مربی‌ای میانه بود. او نه بار فنی چندان خوبی داشت و نه اقتدار مدیریتی ولاسکو را داشت.

کولاکوویچ:روندصعود، ادامه‌نداد

پس از لوزانو، ایگور کولاکوویچ هدایت تیم ملی والیبال ایران را در سال ۲۰۱۷ بر عهده گرفت. پس از درخشش تیم ملی در آسیا، راهیایی به مسابقات قهرمانی جهان و کسب سهمیه المپیک که نیز در جدال با رقبای مربیان خارجی گذشته، انتظارات را از کولاکوویچ بالا برده بود و هواداران، اصحاب رسانه، کارشناسان و اهالی والیبال در انتظار درخششی تازه برای والیبال ایران بودند؛ اما کولاکوویچ فقط موفق به کسب مدال برنز مسابقات قاره‌ای جهان برای ایران شد و در مسابقات کسب سهمیه المپیک نیز در جدال با رقبای جهانی ناکام ماند تا جواز حضور در المپیک را در رقابت با حریفان آسیایی برای تیم ملی کسب کند. کولاکوویچ موفق نشد روند رو به صعود تیم ملی را ادامه دهد و انتقادهای بسیاری را به‌همراه داشت. او حتی در استفاده از جوانان هم ناکام بود.

ورزش



علی کلاه

مرور سکانس‌های جذاب زندگی عابدزاده به بهانه روز دروازه‌بان

از پناالتی با مرگ، ممنوع‌الخروجی حکم شلاق تا تیم‌داری

سپهر خرمی:دیروز روز جهانی دروازه‌بان بود و هم‌زمان خبری منتشر شد که «عابدزاده قصد دارد به صورت حرفه‌ای تیم‌داری کند و تیمش را به مرور وارد رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران کند». ماجرا از این قرار است که از یک سال گذشته عابدزاده تیمی را با نام «اف‌سی‌عابدز» تأسیس و با حضور در رده‌های زیرگروه استان تهران فعالیتش را آغاز کرده و حالا توانسته به عنوان تیم دوم فوتبال، نقطه‌عطف تمامی این اتفاقات اما سالان ۱۳۸۰ است که عابدزاده در لیگ‌های کشوری و بعد لیگ برتر ایران است. مسیر زندگی عابدزاده پرفرازونشیب بوده؛ از حضور در دو تیم استقلال و پرسپولیس، قرارگرفتن درون دروازه مقابل آمریکا با وجود مصدومیت، اخراج از پرسپولیس توسط شخص علی پروین و رستوران‌داری و دوری از فوتبال، نقطه‌عطف تمامی این اتفاقات اما سالان ۱۳۸۰ است که عابدزاده را از پرسپولیس دور کرد و نزدیک بود زندگی‌اش نیز در همان سال به پایان برسد.

رکورددارانک:بی‌شکست در دربی

وحدی طالب‌لو تا سال‌های آخر حضورش در استقلال همیشه با افتخار اعلام می‌کرد که یک وجه مشترک با عابدزاده دارد و آن بی‌شکستی در دربی است. این رکورد وحید اما با شونت سرکشی کریم باقری شکسته شد تا احمدرضا عابدزاده تنها بازیکنی در ایران باشد که در تمامی دربی‌ها بی‌شکست بوده است. این رکورد اما زمانی جالب‌تر می‌شود که بدانیم عقاب آسیا به عنوان دروازه‌بان هر دو تیم درون دروازه قرار گرفته و شکست نخورده است. این اتفاق برای او می‌توانست در دربی جنجالی سال ۱۳۷۹ رخ دهد؛ زمانی که پای احمدرضا لیز خورد تا مهدی هاشمی‌نسب به رویایش که گلزنی به

در پی انتشار اخباری درباره پاداش‌های جام جهانی ۲۰۱۸ کی‌روش: خدا می‌تواند درباره اعمالم قضاوت کند

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران با صدور بیانیه‌ای نسبت به حواشی اخیر درباره پاداش‌های جام جهانی روسیه واکنش نشان داد. پس از انتشار اسنادی مبنی‌بر اینکه نزدیک به ۲۵ درصد پاداش هشت میلیون‌دلاری جام جهانی که باید توسط فیفا به فدراسیون فوتبال ایران پرداخت می‌شد، به‌عنوان پاداش به حساب کارلوس کی‌روش و دستیارانش واریز شده است، کی‌روش در صفحه اینستاگرامش رسماً به این موضوع واکنش نشان داد. در متن بیانیه کی‌روش آمده است: ۱- بعد از سیری‌کردن متعهدانه هشت سال از زندگی خود در تیم ملی، اجازه دهید این هواداران ایرانی باشند که ارزیابی و تقدیر خود را از خدمات، تعهد، صداقت، وفاداری و دستاوردهای من به فوتبال ایران انجام دهند. بالاتر از آنها فقط خدا می‌تواند در مورد اعمال و تصمیمات من قضاوت کند. ۲- تمام افرادی که من افتخار و امتیاز این را داشتم که با آنها همکاری کنم، مخصوصاً اعضای کادر و بازیکنانم، آنها منبع الهام من بودند. همچنین هواداران فوتبال ایران انگیزه من بودند. بدون همه آنها، موفقیت و دستیابی به همه دستاوردها و ایجاد میراثی که ما در طول آن روزهای باشکوه طلایی به همراهی یکدیگر خلق کردیم، ممکن نبود. ۳- مراتب قدردانی و تشکر خود را به تکتک آنها بابت فداکاری، شایستگی، اخلاق کار، هرگز در وفاداری به موفقیت تیم ملی اعلام نمی‌کنم. من معتقدم هواداران ایرانی مثل همیشه به اعضای کادر من، بازیکنان من و درکل همه ما کاملاً اعتماد دارند و در مورد اخلاق‌مداری و حرفه‌ای‌گری، صداقت و شخصیت ما هیچ شکی نیست. ۴- همه می‌دانند چه افرادی همیشه پشت آن خبر خاص بوده‌اند. طبق معمول، آنها فقط به‌عنوان انگشت‌های آلوده و به نمایندگی از چهره‌های زشت



علی کلاه

برگشت اما همین دل‌چرکینی باعث شد تا انجام یکی، دو مسابقه برای پرسپولیس از این تیم جدا شود و فوتبال را کنار بگذارد. اواخر همین سال بود که خبر سخته مغزی عابدزاده در ۱۲ اسفند، مردم ایران را به شوک فرو برد. بیمارستان کسری هر روز شاهد حضور هزاران نفر از علاقه‌مندان به احمدرضایی بود که به کما رفته بود و به شکل معجزه‌آسایی به زندگی برگشت. او تا مدت‌ها قدرت تکلم بالایی نداشت اما امید به زندگی باعث شد تا به مرور به شرایط آرمانی برگردد.

بازگشت به فوتبال؛ حکم ۵۴ ضربه شلاق تا حضور در آمریکا

عابدزاده در اواسط دهه ۸۰ به‌عنوان مربی دروازه‌بان‌ها به فوتبال برگشت. او که در دوران افشین قطبی و یکی، دو فصل بعد از آن نیز در پرسپولیس حضور داشت، مدتی را هم در راه‌آهن مربی دروازه‌بان‌ها بود اما تصمیم گرفت به آمریکا مهاجرت کند تا با تأسیس یک آکادمی مدرن دروازه‌بانی، نوجوانانی را برای این پست پرورش دهد. فروردین ۱۳۹۱ بود که خبری روی خروجی برخی خبرگزاری‌ها منتشر شد که از ممنوع‌الخروج‌بودن احمدرضا عابدزاده و محکومیت او به تحمل ۵۴ ضربه شلاق خبر داده بود. عابدزاده در گفت‌وگو با عصرایران در مورد محکومیت ۵۴ ضربه شلاق این‌طور توضیح داد: «اول روز فروردین قصد سفر به آمریکا و دیدن پسرم پس از یک سال را داشتم که در فرودگاه متوجه شدم ممنوع‌الخروج هستم و وقتی پیگیری کردم فهمیدم به تحمل ۵۴ ضربه شلاق نیز محکوم شده‌ام. من سال ۷۲ و در دیدار تیم ملی ایران برابر چین‌تایبه دچار مصدومیت شدید شدم و پایم را به تیغ جراحان سپردم که دکتر مدی این عمل را انجام داد اما پایم کوتاه و بلند شد و پزشکان آلمانی تأیید کردند که مقصر این اتفاق پزشک جراح بوده است. از همین رو به خاطر مصاحبه‌ای که با یکی از روزنامه‌های کشورمان انجام دادم، دکتر مددی از من شکایت کرد که ظاهراً احضاریه سه بار به آدرس دیگری رفته است و پلاک مغازه من در احضاریه اشتباه خورده بود». هرچند این ماجرا در نهایت ختم به خیر شد اما خاطره بدی را برای دروازه‌بان سابق تیم ملی ایران بر جای گذاشت.

رستوران‌داری هم نتوانست احمدرضا را آرام کند

ظاهراً حضور در فوتبال دیگر برای عابدزاده جذاب نبود به همین دلیل تصمیم گرفت رستوران خودش را اطراف مثل فو افتتاح کند؛ بی‌هیاهو و حواشی؛ همه‌روزه مردم برای دیدن عابدزاده آنجا صف می‌کشیدند به علت شرکت در میهمانی ترتیب داده‌شده از سوی عباس انصاری‌فرد (مدیرعامل وقت باشگاه) به مناسبت صعود پرسپولیس در جام باشگاه‌های آسیا. مورد غضب پروین قرار گرفته است. رضا شاه‌رودی، آدموند بزیک، محمد بزرگر، هادی مهدوی‌کیا، علی اکبریان، مجتبی فرجی و مهدی نکونام دیگر بازیکنان اخراجی بودند. البته عابدزاده دوباره به تیم بازگشت ولی تعداد دیگری از اخراجی‌ها مثل بزیک و مهدوی‌کیا برای همیشه از پرسپولیس جدا شدند. هادی مهدوی‌کیا در گفت‌وگو با ورزش ۳ درخصوص اخراج دسته‌جمعی این‌طور می‌گوید: «علی پروین تصور می‌کرد که در پرسپولیس باندی تشکیل شده با مدیریت آقای عابدزاده به همین خاطر همه ما را اخراج کرد. همچنین علی پروین اصلاً از احمدرضا خوش نمی‌آمد». هرچند عابدزاده به تیم

جدیدی را رقم بزند با «اف‌سی‌عابدز».

غریبه آشنا در شمشیربازی خودزنی با شمشیر تیز ناآگاهی

شرق:حضور افراد غیرورزشی در ورزش داستان امروز و فردا نیست؛ افرادی که با ورود ناهنگام به این عرصه ضربه‌های مهلکی را از گذشته تا به حال به مجموعه ورزش کشور زده‌اند. همین الان هم اگر آمارهای نسبتی از تعداد مدیران غیرورزشی که بعضاً سیاسی هستند، می‌سوزد و همچنین بابت تمام لطمه‌های نادرست و ناعادلانه‌ای که به افرادی که صادقانه و متعهدانه در تیم ملی کار کردند وارد کرده‌اند احساس درد می‌کنیم. ۶- انتشار این اسناد توهم‌آمیز توسط آن آژانس خاص فقط یک قدم معمول‌کننده است که سعی در جلب توجه و پنهان‌کردن بی‌کفایتی و مدیریت مخرب فوتبال ایران دارد.

در این لحظه که انسان‌ها به دنبال سلامتی، انسجام و اتحاد، تحمل درد مشترک و دوستی بیشتر هستند، این ویروس‌های انسانی از این فرصت استفاده می‌کنند تا حمله کنند، سسوامی‌ها فضا را آلوده کنند بدون هیچ احترام و هیچ احساسی برای کسانی که متحمل رنج و مبارزه برای ادامه زندگی خویش هستند.

شرم بر آنها.

در زمان مناسب، رورودرو و در موقعی که اولویت‌های زندگی، به سلامتی و همبستگی اختصاص نمی‌یابد که البته باید بگویم که به درستی اولویت‌های اصلی و دغدغه مردم ایران نیز هست، من این فرصت را خواهم داشت که ماسک‌های آنها را با توجه به این توهین‌ها و ادعاها پایین بیاورم. من می‌خواهم یکبار دیگر مطلبی را یادآوری کنم که مدتی قبل از جام جهانی روسیه مطرح کردم: «هرگز در فوتبال ایران تعداد معدودی از افراد با منابع اندک به این مقدار موفقیت دست پیدا نکردند، متحد در کنار هم و با فداکاری‌های بی‌شمار، برای نبر سرافرازی تیم ملی». سلامت بمانید، خانه بمانید.

هرگز در تاریخ بشر، با تنهابودن و درمنزل‌ماندن، ما

توانست‌ایم این مقدار به همدیگر کمک کنیم.

دوستدار همگی شما

کارلوس کی‌روش

خبر برگزاری مسابقات غرب آسیا به صورت متمرکز تکلیف لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد

● مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از مشورت در مورد نحوه برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان این قاره تصمیم گرفتند رقابت‌های منطقه غرب به صورت متمرکز در دو کشور برگزار شود.به گزارش خبرنگار مهر، جلسات مدیران و رؤسای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به صورت دورکاری در کوالالامپور برگزار شد تا در مورد نحوه برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان در دو منطقه شرق و غرب قاره کهن تصمیم‌گیری کنند. طبق گزارش‌های کارشناسی‌ای که ارائه شده، کشورهای شرق آسیا از اوایل ماه آگوست (مرداد) می‌توانند بازی‌های خود را به صورت رفت‌وبرگشت برگزار کنند و مسابقات آنجا برگزار خواهد شد. اما در مورد مسابقات در غرب آسیا جمع‌بندی شد که رقابت‌ها به صورت متمرکز در دو کشور برگزار شود که عمان، بحرین، قطر و امارات به‌عنوان گزینه‌های میزبانی انتخاب شدند، اما از آنجایی که عمان و بحرین نماینده‌ای در لیگ قهرمانان ندارند، به احتمال زیاد مسابقات در قطر و امارات برگزار خواهد شد. بر اساس پیش‌بینی‌های صورت‌گرفته قرار است مسابقات منطقه غرب آسیا شهریورماه به میزبانی امارات و قطر برگزار شود.

فدراسیون فوتبال:

یک دلار اضافه هم به کی‌روش پرداخت نکردیم

● خزانه‌دار فدراسیون فوتبال درباره برخی از مطالب منتشره در رسانه‌ها درباره پاداش کارلوس کی‌روش توضیحاتی را ارائه کرد.به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، علی سلیمانی دراین‌باره عنوان کرد: اطلاع کافی نداشتن و بیان مطالب غیروحتم به نشر خبر پاداش کارلوس کی روش سبب شد نخستین‌بار مدارک مثبت مالی مربوطه از طریق وبسایت رسمی فدراسیون فوتبال منتشر شود.او در ادامه بیان کرد: در نامه مورخ ۱۴گوست ۲۰۱۸ درخواست پرداخت مبلغ ۸۰۰ هزار دلار (بابت پاداش صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ - روسیه بر اساس قرارداد منعقدشده و با تأخیر پرداخت یک‌ساله) به همراه دو قسط آخر چالزحمه کی‌روش به مبلغ ۷۰۰ هزار یورو) با تأخیر پرداخت شش‌ماهه) که مجموع آن با تبدیل مبلغ یورو به دلار جمعاً به مبلغ یک میلیون و ۶۱۷ هزار و ۲۵۲ دلار که از سوی فیفا از حساب ملی‌بین کسر و به حساب کارلوس کی‌روش واریز شده است.خزانه‌دار فدراسیون درباره سایر پرداخت‌ها به کادر فنی و دستیاران ایرانی و خارجی کی‌روش خاطرنشان کرد: سایر پرداخت‌ها به کادر فنی و دستیاران ایرانی و خارجی کی‌روش نیز به همین منوال بابت حقوق و پاداش بر اساس قرارداددهای فی‌مابین بوده است. بر همین اساس در پایان تکلیف می‌شود حتی یک دلار مزایه بر قرارداد به هیچ شخص حقیقی و حقوقی پرداخت نشده است. همان‌طور که در بالا گفته شد، مبالغ فوق نیز با تأخیر چندماهه به حساب کادر تیم ملی بزرگسالان اعم از سرمربی و سایر نفرتا واریز شده است.

تکواندوی قهرمانی آسیا باز هم به تعویق افتاد

● با اعلام رسمی از سوی اتحادیه تکواندوی آسیا، مسابقات قهرمانی آسیا که قرار بود ۲۲ تا ۲۶ اردیبهشت‌ماه به میزبانی «بیروت» لبنان برگزار شود، مجدداً به تعویق افتاد.به گزارش ایسنا، مسابقات قهرمانی آسیا در بخش‌های پارا‌تکواندو، پومسه و کیوروگی (انفرادی و تیمی) و در گروه مردان و زنان قرار بود از ۲۲ تا ۲۶ اردیبهشت‌ماه به میزبانی لبنان و در شهر بیروت برگزار شود. با اعلام رسمی از سوی «کی سوک لی»، رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا، با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا در سراسر جهان، برگزاری این رقابت‌ها در تاریخ از پیش تعیین‌شده لغو شد و زمان برگزاری جدید مشخص نیست. پیش از این هم قرار بود این مسابقات از ۱۲ تا ۱۶ اسفندماه سال گذشته برگزار شوند.در متن نامه ارسالی رئیس اتحادیه آسیا آمده است: برای تمام شما عزیزان آرزوی سلامتی دارم. بر اساس نامه فدراسیون جهانی تکواندو مبنی‌بر تعویق و کنسل‌کردن تمامی رویدادهای برنامه‌ریزی‌شده تکواندو تا پایان ماه می ۲۰۲۰، کمیته برنامه‌ریزی اتحادیه آسیا نیز رقابت‌های قهرمانی آسیا در تاریخ ۱۱ تا ۱۵ می به میزبانی لبنان را به تعویق انداخت. با توجه به شرایط به‌وجودآمده اعلام تاریخ جدید مسابقات به مذاکرات آتی با رئیسان اتحادیه پنج قاره دیگر و فدراسیون جهانی تکواندو بستگی دارد.

خلیلیان: دنیا یک سال درگیر کرونا خواهد بود

● مهرداد خلیلیان، سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی، در جلسه ستاد مبارزه با ویروس کرونا، گزارشی از اقدامات صورت‌گرفته در جامعه ورزش به منظور گسترش شیوع این ویروس را ارائه کرد. او با بیان اینکه ویروس کرونا برخلاف پیش‌بینی‌ها، یک سال گریبان‌گیر تمام دنیاست، گفت: ستاد مبارزه با کرونا در ورزش با حمایت سلطانی‌فر، بدون درنگ تشکیل شده است و ادامه دارد، اما برای مقابله جدی با این ویروس، نیاز به نقشه راه داریم که این نقشه راه ترسیم شده و فعالیت‌ها به صورت جدی ادامه خواهد داشت.